Conformément à la réserve de juridiction, dans la décision 

arbitrale du 28 octobre 2013, et conformément au pouvoir du 

Tribunal d'arbitrage en vertu du Code du Travail dont l'article 

100.12 d), le Tribunal d'arbitrage ACCUEILLE la requête et 

FIXE les sommes dues à vingt-cinq mille dollars (25000,00$) par 

mois. 

IL EST ORDONNÉ à l'Employeur de payer immé-

diatement au Syndicat la somme de soixante-quinze mille dollars 

(75000,00$), avec intérêts au taux légal à compter du dépôt des 

griefs. 

Saint-Hippolyte, ce 9 décembre 2013. 

(s) Jean-Guy Clément 
JEAN-GUY CLÉMENT, arbitre 

COPIE CONFORME 

JEAN-GUY CLÉMENT, arbitre